Tercer.- Establir un cànon per l’ús privatiu d’una porció del domini públic situat al recinte 

de la piscina municipal per al desenvolupament d’una activitat de bar pel període 
d'obertura de la piscina municipal durant la temporada d'estiu 2025, de 1.500,00 € (mil 
cinc-cents euros) anuals, import que podrà esser millorat pels licitadors en les seves 
proposicions.  

Quart.- Convocar licitació pública per a l’atorgament de la llicència d'ús privatiu del 
domini públic per l’explotació del bar de la piscina municipal, durant la temporada d'estiu